locorum; *Joh. VI. v. 70.* & *Joh. XIII. v. 18.* 871. dierum circa clarificationem Christi, 961. Evangelistarum circa historiam de primatu, 993. Matthæi de duobus cœcis sanatis & Marci de uno loquentium, 1412. Religionis Pontificiæ & Evangelicæ nulla est speranda, 730.
- Concilium*, Judaicum non audit Christum, sed lictores, 1063. *Concilio* unus homo verbo Dei instructus se potest opponere 1065. *Conciliorum forma* in Ecclesia Israelitica, 110. 111. exitus apud Pharisæos, 1066.
- Concio Christi*, prima ad alienigenas, 270. & seqq. Pentecostalis ad Nicodemum, 233. & seqq. habita ad Samaritanam, 272. & seqq. apud *Matth. V.* & *Luc. VI.* est eadem, 412. apud *Joh. V.* rectius de divina, quam humana natura est intelligenda, 364. & seqq. montana, qua de re tractet, 417. opposita est externæ felicitati, 418. & legisulum ostendit, 435. parabolica cur fuerit & quæ, 642. & seqq. ad turbas post discessum Legatorum Baptisæ, 548. & seqq. encomiastica de Baptista, 552. & seqq. prima publica, ubi habita, 284. prima publica de passione sua, 942. prima in Nazareth confirmat suam vocationem, 289. secunda quem fructum ibi habuerit, 762. & seqq. de Spirituali carnis sua manducatione, 848. 851. & seqq. quomodo à Christo accommodetur, 864. 865. de primatu, scandalo & correptione fraterna, 994. & seqq. de sua persona & officio, 1073. 1079. & seqq. *V.* etiam supra in *C. Christi Conciones* & consule ipsas concionum Materias. Concionis Jonæ effectus incredibilis, 1152. Conciones eadem utiliter repeti possunt, 208. 412. præstantissimæ Hierosolymis fuerunt habitæ, 360. 851. *Gratiæ* Pharisæis sordent & ab Epicuri porcis conculcantur, 81. *Pœnitentia* quid comprehendant, 158. patienter sunt admittendæ, 914. *Verbales* de cruce mox habent subsequenter realem, 130. Plures diversimodè ab auditoribus excipiuntur, omnes tamen ex unico Dei verbo desumuntur, 638. *Sacræ*, quo animo sint adeundæ, 1049. effectus habent diversos pro diversitate auditorum, 1248. *Concionator*, eadem de iisdem tractare debet, 327. 412. causa turbamur dicitur, 608.
- Conclavia*, camerae, sive cubilia circa templum Hierosolymitanum, qualia fuerint, 142.
- Concordia*, summè necessaria, 443. rupta resarcienda, 443. 444. utilis & salutaris. 604.
- Concupiscentia*, prava quo loco habeatur coram Deo 446. quomodo abneganda, 950. quomodo compescenda, *ibid.* maximè savit in libidine, 1189.
- Conditio*, nostra melior quam patrum, 198. 199.
- Conditiones*, quæ in discipulo Christi requirantur, 1286. & seqq.
- Condonatio*, offensarum proximi est testimonium remissionis peccatorum, 485. quid completatur, 486. non est ex nostro libero arbitrio, 490.
- Confessio Christi*, non est res adiaphora, 794. quid requirat, 794. ab omnibus exigitur, 794. alia sit coram persecutoribus, alia in prædicatione Evangelii: illa nil taceat, hæc suas regulas habet, 941. Christi & veritatis sit constans, 1157. & seqq. *Fidei*, qualiter institui debeat, 202. 203. fieri debet, quando veritatis adversarii eam observant, 390. tria habet exempla in Christo, 390. *Apostolica* de Chri-